Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

05 ноября  2015 года                                                            №3/1
Об увеличении расхода бюджета за счет остатка прошлого года

В связи с необходимостью и с учетом остатка прошлого года Совет Алешкин- Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Увеличить расход бюджета Алешкин-Саплыкского сельского поселения  на 16550,00 руб.:

	Коды ведомственной классификации
	Всего
	В т.ч. по кварталам

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп. КР

	I
	II
	III
	IV

	903
	0104
	0020400
	121
	211
	99997
	309
	5000,00

	5000,00

	903
	0113
	0029900
	121
	211
	99997
	309
	3000,00

	3000,00

	903
	0104
	0020400
	244
	310
	99997
	309
	8550,00

	8550,00

2. Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в  бюджете, вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в финансовом отделе администрации района.
Глава Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

Артемьев П.Н.